

OBWIESZCZENIE WÓJTA GMINY KRUKLANKI

w sprawie przeprowadzenia konsultacji

Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm) oraz Uchwały Rady Gminy Kruklanki Nr XXVII/234/10 z dnia 02 czerwca 2010.r w sprawie ustalenia zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji dotyczących statutów sołectw,

podaje się do publicznej wiadomości informację o przeprowadzeniu konsultacji społecznych dotyczących projektów statutów następujących Sołectw:

Boćwinka, Brożówka, Jasieniec, Jeziorowskie, Jurkowo, Kruklanki, Lipowo, Moźdzany, Sołtmany, Żabinka, Żywe, Żywki

Ustala się następującą formę konsultacji:

- 1) Konsultacje społeczne będą prowadzone w formie przyjmowania zgłoszeń, uwag, wniosków i opinii do statutu sołectwa,
- 2) Projekt statutu będzie wyłożony na okres 14 dni do publicznego wglądu w miejscu zamieszkania sołtysa oraz w siedzibie Urzędu Gminy.
- 3) Projekty statutów będą zamieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Kruklanki.
- 4) Zebranie Wiejskie wyda opinię w sprawie przyjęcia statutu sołectwa.

Konsultacje odbywać się będą według następującego kalendarza czynności:

Data wykonania czynności konsultacyjnych	Przedmiot czynności konsultacyjnych
od 25 sierpnia do 7 września 2010r.	Przedłożenie projektu statutu do publicznego wglądu w miejscu zamieszkania sołtysa. Wyłożenie projektów statutów do publicznej wiadomości w Urzędzie Gminy Kruklanki.
od 8 września do 22 września 2010r.	Zgłaszanie uwag, wniosków i opinii sporządzone w formie pisemnej należy składać w terminie 15 dni
od 23 do 30 września 2010r.	Zwołanie przez sołtysów Zebrań Wiejskich kończących konsultacje. Zebranie Wiejskie wydaje opinię po uprzednim przedstawieniu uwag, wniosków do projektu uchwały w sprawie przyjęcia statutu sołectwa.
Do 4 października 2010r.	Sporządzenie protokołu zawierającego zestawienie uwag i wniosków z przebiegu konsultacji. Opublikowanie protokołu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Kruklanki, na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy oraz na tablicach ogłoszeń sołectw którego konsultacje dotyczą.

Wyniki konsultacji w sprawie projektu statutu sołectwa dotyczą oddzielnie każdego sołectwa i mają charakter opiniodawczy.

Wójt Gminy Kruklanki
/-/ Władysław Gładkowski